中國信託證券投資信託股份有限公司 公告

2019 年 05 月 24 日

中信(投信)字第 10805430007 號

主旨：本公司總代理之境外基金-法盛(都柏林)系列基金 2019 年股東常會公告。

說明：謹此通知（都柏林）法盛國際基金 I（以下稱「本公司」）之年度股東常會將於 2019 年 6 月

24 日上午 10 時，於 2 Grand Canal Square Dublin 2 舉行，以決議以下事項:

普通決議事項：

1. 收受及審議本公司截至 2018年 12月 31日止經查核之年度財務報表，及董事與會計師報告。

2. 審查公司事務。

3. 授權董事決定會計師報酬。

董事會代表

Wilton Secretarial Limited

Secretary

註冊辦公室
6th Floor
2 Grand Canal Square
Dublin 2
Ireland

2019年 5月 24日

備註：
1. 股東有參與本公司股東常會及投票之權利。各股東得指定一個或以上之代理人代其參加、發言

及表決而非由股東為之。代理人不須為本公司成員。

2. 若股東不克親自出席，可使用隨附之委託書。委託書必須寄送至本公司秘書處：Wilton

Secretarial Limited, 6th Floor 2 Grand Canal Square, Dublin 2, Ireland。股東將經簽
署之委託書正本郵寄至前述地址後，將委託書傳真至+ 353 1 639 5333或以電子郵件寄至
fundscosec@williamfry.com。委託書及經簽署之任何形式之委任文件，須於股東常會舉行之
48小時前送達秘書處，逾期無效。

股東常會通知信函

http://www.ctbcinvestments.com/report/hotnews/20190524_Natixis/20190524%20%E8%87%B4%E8%82%A1%E6%9D%B1%E9%80%9A%E7%9F%A5%E4%BF%A1%E5%87%BD.pdf